
IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON  
00063754 Česká spořitelna 220144111  
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

1

 
Zadavatel: 
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
Odbor investic a ve řejných zakázek 
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7 
170 00  Praha 7 
IČO: 00063754 
 
 
 

 
 
Č.J.: MČ P7 062358/2017/OIVZ/Ska 
VYŘIZUJE/TEL:  Kamila Skalická/220 144 231 
DATUM: 1. 11. 2017 
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VE ŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU DLE ZÁKONA č. 134/2016 
Sb., O ZADÁVÁNÍ VE ŘEJNÝCH ZAKÁZEK (dále jen „zákon“) 

 
ZADAVATEL:   
Název:       Městská část Praha 7 
Sídlo (doručovací adresa):    nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7, PSČ 170 00 
IČO:       00063754 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Mgr. Jan Čižinský, starosta 
 

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Skalická, telefon: +420 220 144 231,       
e-mail: skalickak@praha7.cz 

   
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Pojišt ění školských za řízení MČ Praha 7 

                    
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na služby Vás tímto dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon “), vyzývá k podání nabídky. 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Pojišt ění školských za řízení MČ Praha 7  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Městská část Praha 7 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

 
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00 

IČO: 00063754 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Mgr. Jan Čižinský, starosta 

 
 
 

  

    
    
    
    
    



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON  
00063754 Česká spořitelna 220144111  
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

2

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Zadávací dokumentace vč. příloh je uveřejněna v souladu s § 53 odst. 3 zákona na profilu zadavatele: 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=234 
 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:    do 20. 11. 2017           Hodina: 10:00 hod  
 
Rozhodující je čas doručení na podatelnu zadavatele , adresováno: 
Odbor investic a ve řejných zakázek  
Úřad městské části Praha 7 – podatelna č. dveří 17,  
nábřeží Kapitána Jaroše 7/1000,  
170 00 Praha 7. 
 
Úřední hodiny podatelny: 

Pondělí a středa    7:30 – 11:30 12:30 -18:00 
Úterý a čtvrtek     7:30 – 11:30 12:30 -15:00 
Pátek                     7:30 – 11:30 12:30 -14:00  

 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány, jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 

 
Údaje o pravidlech pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Městská část Praha 7 

Mgr. Jan Čižinský 
starosta 

 
 


		2017-11-01T16:42:09+0100
	Mgr. Jan Čižinský




